PORTARIA Nº 9, DE 30 DE JANEIRO DE 2019

A Diretora-geral do Campus Ira  do Ins tuto Federal do Paraná, no uso da competência
que lhe  confere  a  Portaria  IFPR  nº  54  de  23  de janeiro  de 2017,  do Magnífico Reitor  pro  tempore,
publicada no Diário Oficial da União do dia 24 de janeiro de 2017, Seção 2, página 12,

RESOLVE

Designar a servidora Eliane Inês Filus Zampier, SIAPE 2073717, como subs tuta do servidor
Alexandro Ferreira, SIAPE 2139252, na função de chefe da Seção de Secretaria Acadêmica do IFPR Campus
Ira  no período de 04 a 13 de fevereiro de 2019, por mo vos de férias do tular.

Documento assinado eletronicamente por ANA CLAUDIA RADIS, DIRETOR(a), em 30/01/2019, às
15:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://sei.ifpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0174334 e o código CRC B73991A1.

Referência: Processo nº 23411.001147/2019-07 SEI nº 0174334

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | IRATI/DG/IFPR/IRATI-DG/IRATI
   Av. Victor Ferreira do Amaral, 306,3º Andar  Curi ba - PR | CEP CEP 82530-230  - Brasil

Boletim de Serviço Eletrônico em 30/01/2019

SEI/IFPR - 0174334 - Portaria https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

1 of 1 30/01/2019 16:00